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Skanska etta i samtliga kategorier i Addas ramavtals-
upphandling för skolor, förskolor och idrottshallar 

 
Skanska har tilldelats förstaplats i samtliga kategorier i Adda Inköpscentrals 
nya ramavtal för förskolebyggnader, skolor och idrottshallar. Avtalet ger 
kommuner över hela Sverige möjlighet att snabbt avropa genomarbetade, 
kvalitetssäkrade och flexibla byggnadskoncept. 
 
De vinnande koncepten har utvecklats i nära samarbete med Sweco. De bygger 
på Skanskas långa erfarenhet av att utveckla och bygga skol- och 
förskolemiljöer, systematisk uppföljning av tidigare projekt samt dialog med 
kommuner, pedagoger och verksamheter. 
 
– Att vi rankas högst i samtliga kategorier är ett starkt kvitto på att våra 
lösningar möter kommunernas behov av trygga, hållbara och funktionella 
lärmiljöer, säger Nicklas Hagervall, verksamhetschef, Skanska Sverige. 
 
Koncepten omfattar förskolor i flera storlekar, skolor för 2 och 3 paralleller samt 
en konceptidrottshall. Fokus ligger på funktionalitet, flexibilitet, hållbarhet och ett 
effektivt genomförande. 
 
Lösningarna är standardiserade för att möjliggöra snabba och kostnadseffektiva 
avrop, samtidigt som de enkelt kan anpassas till lokala förutsättningar och 
förändrade behov, exempelvis för vård- och omsorgsboenden (SÄBO) eller LSS-
verksamheter. 
 

 

För ytterligare information kontakta: 
Nicklas Hagervall, verksamhetschef, Skanska Sverige, tel 010 449 33 44 
Roger Sandgren, kommunikationsansvarig, Skanska Sverige, tel 010 449 25 46 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se.. 
 
Om Skanska i Sverige  
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella 
lokaler. I Sverige har Skanska cirka 6 000 medarbetare. Intäkterna uppgick 2025 till cirka 
34 miljarder kronor. 
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